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Clubs (respecto a tiradores, orden alfabético - 4 clubs)
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apellido-nom estado nac. band. actual

CEG CEG 4
CES CES 8
GLL GLL 2
SAM SAM 13
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Tiradores (presentes, orden por no de serie - 22 tiradores)
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clas serie apellido nombre club bandera

1 199 AINAGA PEREZ Eri SAM
1 199 BALLESTER CASTI SAM
1 199 BERNADI MONROI CES
1 199 BUONAMICI RIUS SAM
1 199 DE BOFARULL DE SAM
1 199 FELIP BADIA Marti CES

1 199 FREBAULT Charles SAM
1 199 FUENTES Aina SAM
1 199 GARCIA BAÑO Vict CEG
1 199 GIBELLO CANO Ari CEG
1 199 LECHUGA IZQUER CES
1 199 LÚJUA RUBIO Iker SAM
1 199 MASSAROTTI Cater SAM
1 199 MOLINERO ZARAG SAM
1 199 MURATET Estelle SAM
1 199 RODRIGO RABASS CES
1 199   ROMERO ORTÍN H CES
1 199 RUIZ ALMEIDA Sal SAM
1 199 TEDESCO Alessandr CES
1 199 TEDESCO Francesco CES
1 199   VELÁZQUEZ QUIN CES
1 199 VIEU SALMERON SAM
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Número total de participantes: 22
Número de participantes entre los 32 primeros de la clasificacióm.: 0

Número de participantes de Oceanía: 12
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Fórmula de la competencia
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22 tiradores

1 vuelta de poules

22 tiradores
4 poules (2 poules de 6, 2 poules de 5)
Décalage para : clubs
22 calificados
_________________________________

Eliminación directa : 22 tiradores

Direct tableau
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Poule No 1    pista No  3
Arbitro: MANUCU Mihai  FCE, SEGUÍ Arnau 

V/M ind. TD cl.
RUIZ ALMEIDA Salah SAM  0  1  V  V  3 0.400 -5 14 4
DE BOFARULL DE Z SAM  V  2  V  1  V 0.600 5 18 3
BALLESTER CASTIL SAM  V  V  V  V  V 1.000 17 25 1
FELIP BADIA Marti CES  2  1  0  0  4 0.000 -18 7 6
TEDESCO Francesco CES  3  V  3  V  V 0.600 9 21 2
GARCIA BAÑO Victor CEG V4  2  2  V  1 0.400 -8 14 5

Poule No 2    pista No  5
Arbitro: FERNÁNDEZ Erik  CES, ANDREU Oriol  SAM

V/M ind. TD cl.
MASSAROTTI Caterin SAM  V  V  V  V  V 1.000 17 25 1
FUENTES Aina SAM  4 V4  V  V  V 0.800 9 23 2
LÚJUA RUBIO Iker SAM  0  3  V  0  V 0.400 -8 13 4
  VELÁZQUEZ QUINT CES  0  3  4  V  3 0.200 -9 15 5
TEDESCO Alessandro CES  1  2  V  4  V 0.400 2 17 3
GIBELLO CANO Aria CEG  3  1  3  V  0 0.200 -11 12 6

Poule No 3    pista No  11
Arbitro: MILESI Erik  SAM

V/M ind. TD cl.
VIEU SALMERON Br SAM  V  3  4  V 0.500 5 17 3
MURATET Estelle SAM  1  4  1  V 0.250 -8 11 4
RODRIGO RABASSÓ CES  V  V  V  V 1.000 9 20 1
BUONAMICI RIUS D SAM  V  V  3  V 0.750 6 18 2
LECHUGA IZQUERD CES  1  4  1  2 0.000 -12 8 5

Poule No 4    pista No  15
Arbitro: SCHIRONE Stefano  FCE

V/M ind. TD cl.
BERNADI MONROIG CES  2  0  1  0 0.000 -17 3 5
AINAGA PEREZ Eric SAM  V  1  V  V 0.750 4 16 2
FREBAULT Charles SAM  V  V  V  V 1.000 12 20 1
MOLINERO ZARAGO SAM  V  4  3  V 0.500 3 17 3
  ROMERO ORTÍN Héct CES  V  1  4  3 0.250 -2 13 4
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Clasificación de poules, vuelta No 1 (orden por lugar - 22 tiradores)
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cl. apellido nombre band. club V/M ind. TD grupo

1 BALLESTER CAS SAM 1.000 17 25 calificado
1 MASSAROTTI Ca SAM 1.000 17 25 calificada
3 FREBAULT Charl SAM 1.000 12 20 calificado
4 RODRIGO RABA CES 1.000 9 20 calificado
5 FUENTES Aina SAM 0.800 9 23 calificada
6 BUONAMICI RIU SAM 0.750 6 18 calificado
7 AINAGA PEREZ SAM 0.750 4 16 calificado
8 TEDESCO Frances CES 0.600 9 21 calificado
9 DE BOFARULL D SAM 0.600 5 18 calificado

10 VIEU SALMERO SAM 0.500 5 17 calificado
11 MOLINERO ZAR SAM 0.500 3 17 calificado
12 TEDESCO Alessa CES 0.400 2 17 calificado
13 RUIZ ALMEIDA SAM 0.400 -5 14 calificado
14 GARCIA BAÑO V CEG 0.400 -8 14 calificada
15 LÚJUA RUBIO Ik SAM 0.400 -8 13 calificado
16   ROMERO ORTÍN CES 0.250 -2 13 calificado
17 MURATET Estelle SAM 0.250 -8 11 calificada
18   VELÁZQUEZ QU CES 0.200 -9 15 calificado
19 GIBELLO CANO CEG 0.200 -11 12 calificada
20 LECHUGA IZQU CES 0.000 -12 8 calificado
21 BERNADI MONR CES 0.000 -17 3 calificado
22 FELIP BADIA Ma CES 0.000 -18 7 calificado
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Clasificación después de poules (orden por lugar - 22 tiradores)
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cl. apellido nombre band. club V/M ind. TD grupo

1 BALLESTER CAS SAM 1.000 17 25 calificado
1 MASSAROTTI Ca SAM 1.000 17 25 calificada
3 FREBAULT Charl SAM 1.000 12 20 calificado
4 RODRIGO RABA CES 1.000 9 20 calificado
5 FUENTES Aina SAM 0.800 9 23 calificada
6 BUONAMICI RIU SAM 0.750 6 18 calificado
7 AINAGA PEREZ SAM 0.750 4 16 calificado
8 TEDESCO Frances CES 0.600 9 21 calificado
9 DE BOFARULL D SAM 0.600 5 18 calificado

10 VIEU SALMERO SAM 0.500 5 17 calificado
11 MOLINERO ZAR SAM 0.500 3 17 calificado
12 TEDESCO Alessa CES 0.400 2 17 calificado
13 RUIZ ALMEIDA SAM 0.400 -5 14 calificado
14 GARCIA BAÑO V CEG 0.400 -8 14 calificada
15 LÚJUA RUBIO Ik SAM 0.400 -8 13 calificado
16   ROMERO ORTÍN CES 0.250 -2 13 calificado
17 MURATET Estelle SAM 0.250 -8 11 calificada
18   VELÁZQUEZ QU CES 0.200 -9 15 calificado
19 GIBELLO CANO CEG 0.200 -11 12 calificada
20 LECHUGA IZQU CES 0.000 -12 8 calificado
21 BERNADI MONR CES 0.000 -17 3 calificado
22 FELIP BADIA Ma CES 0.000 -18 7 calificado
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1 BALLESTER CASTI SAM

Tableau of 16

16 MURATET Estelle SAM    15/4

9 DE BOFARULL DE SAM

8 TEDESCO Francesc CES    15/9

5 FUENTES Aina SAM

12 TEDESCO Alessandr CES    15/9

13 RUIZ ALMEIDA Sal SAM

4 RODRIGO RABASS CES    15/6

3 FREBAULT Charles SAM

14 GARCIA BAÑO Vic CEG    15/6

11 MOLINERO ZARA SAM

6 BUONAMICI RIUS SAM    15/13

7 AINAGA PEREZ Eri SAM

10 VIEU SALMERON SAM    15/6

15   VELÁZQUEZ QUIN CES

2 MASSAROTTI Cate SAM    15/9

BALLESTER CASTI

Tableau of 8

DE BOFARULL DE 
   15/5

FUENTES Aina

RODRIGO RABASS
   15/3

FREBAULT Charles

BUONAMICI RIUS 
   15/4

VIEU SALMERON 

MASSAROTTI Cate
   15/10

BALLESTER CASTI

Semi-finales

RODRIGO RABASS

   15/8

BUONAMICI RIUS 

VIEU SALMERON 

   15/10

BALLESTER CASTI

Final

BUONAMICI RIUS 

   15/6

BUONAMICI RIUS 
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1 BALLESTER CASTILLO Ori SAM

Tableau of 8

8 DE BOFARULL DE ZULET SAM    15/5

5 FUENTES Aina SAM

4 RODRIGO RABASSÓ Sergi CES    15/3

3 FREBAULT Charles SAM

6 BUONAMICI RIUS Domenic SAM    15/4

7 VIEU SALMERON Bruno SAM

2 MASSAROTTI Caterina SAM    15/10

BALLESTER CASTILLO Ori

Semi-finales

RODRIGO RABASSÓ Sergi
   15/8

BUONAMICI RIUS Domenic

VIEU SALMERON Bruno
   15/10

BALLESTER CASTILLO Ori

Final

BUONAMICI RIUS Domenic

   15/6

BUONAMICI RIUS Domenic
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Clasificación general final (orden por lugar - 22 tiradores)
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clas apellido nombre band. club condición

1 BUONAMICI RIUS Domenico SAM

2 BALLESTER CASTILLO Oriol SAM

3 RODRIGO RABASSÓ Sergi CES

3 VIEU SALMERON Bruno SAM

5 MASSAROTTI Caterina SAM

6 FREBAULT Charles SAM

7 FUENTES Aina SAM

8 DE BOFARULL DE ZULETA Manuel SAM

9 AINAGA PEREZ Eric SAM

10 TEDESCO Francesco CES

11 MOLINERO ZARAGOZA Felipe SAM

12 TEDESCO Alessandro CES

13 RUIZ ALMEIDA Salahudin SAM

14 GARCIA BAÑO Victoria CEG

15 MURATET Estelle SAM

16   VELÁZQUEZ QUINTANA Daniel CES

17 LÚJUA RUBIO Iker SAM

18   ROMERO ORTÍN Héctor CES

19 GIBELLO CANO Ariadna CEG

20 LECHUGA IZQUERDO Dídac CES

21 BERNADI MONROIG Lluis CES

22 FELIP BADIA Marti CES
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Actividad de árbitros (encuentro+video) (orden alfabético)
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apellido nombre cat nac. poules encuentros finales

ANDREU Oriol SAM 1 3 1
FERNÁNDEZ Erik CES 1 5 1
MANUCU Mihai 1 6 1
MILESI Erik SAM 1 0 0
SCHIRONE Stefan 1 5 1
SEGUÍ Arnau 1 1 0
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